
V této příručce naleznete vysvětlení, jak používat nástroj pro 
nastavení funkce odesílání a jak jeho pomocí nastavit přístroj 
na skenování dokumentů jako e-mailů (funkce Odesílání do 
e-mailu) a skenování dokumentů do sdílených složek 
(funkce Uložení do sdílené složky). Dále je zde uvedeno,  
jak zkontrolovat, zda jsou tyto funkce správně nastaveny.

Tisk

Domů

Zavřít

Než začnete
Ujistěte se, zda je přístroj připojen k síti a zda byl nástrojem pro 
nastavení funkce odesílání rozpoznán. Pro získání nápovědy přejděte 
na adresu http://canon.com/oip-manual a přečtěte si Uživatelskou 
příručku, která popisuje všechny funkce tohoto přístroje.

Copyright CANON INC. 2018       USRM2-9022 (00)

Příručka pro nastavení odesílání

http://canon.com/oip-manual


Následující obrázek znázorňuje, jak nastavit a používat funkci Odeslání do 
e-mailu.

Přehled  

postupu nastavení funkce Odeslání do e-mailu

Informace o snímcích obrazovky
Informace na snímcích obrazovky, jako je e-mailová adresa a adresa serveru 
SMTP, slouží pouze pro ilustrativní účely. Skutečné obrazovky, které uvidíte 
v počítači, se mohou od uvedených snímků lišit.

Odeslání e-mailuVýběr funkce

Přechod na 
nastavení

01 02 03

Konfigurace nastavení 
funkce Odeslání do e-mailu



Tato část popisuje postup zobrazení okna [Nastavení odesílání na e-mail].

Výběr funkce v okně Vybrat 
nastavení

Pokud se nezobrazí výše zobrazené okno:
Chcete-li začít pracovat s nástrojem pro nastavení funkce odesílání, přečtěte 
si v Uživatelské příručce sekci „Konfigurace základních nastavení e-mailu“.

Pokud se na obrazovce zobrazí výzva k zadání hesla adresáře:
Zadejte PIN pro adresář a klikněte na tlačítko [OK].

Klikněte na položku [Nastavení odesílání  
na e-mail].

Zobrazí se okno [Nastavení odesílání na e-mail].

Pokračujte k další části.

01



Uložení e-mailové adresy k tlačítku 
rychlé volby

V rozevírací nabídce vyberte požadované číslo 
tlačítka rychlé volby (01 až 04).
Čísla tlačítek rychlé volby, která již byla uložena, 
se nezobrazí..

Zadejte název místa určení 
k uložení k tlačítku rychlé 
volby (například název 
společnosti, jako je Canon).

Chcete-li zobrazit uložené informace o 
tlačítku rychlé volby, proveďte následující 
kroky. Na domovské obrazovce klepněte 
na položku <Adresář> → klepněte na ikonu 
< > → Pokud je k dispozici více míst určení, 
vyberte si ze seznamu.

Adresář (Rychlá volba)

Uložit místoDetaily/Edit

      123XXXXXXX

      Canon john@sample.com

      Canon swan

Zadejte e-mailovou adresu osoby,  
které bude naskenovaný obrázek zaslán.

Uložení e-mailové adresy je dokončeno.

Pokračujte k další části.

Chcete-li odeslat zkušební e-mail, zadejte e-mailovou adresu. 
Výsledek můžete zkontrolovat později v části Odeslání e-mailu.

Tato část vysvětluje, jak uložit e-mailovou adresu příjemce k tlačítku 
rychlé volby.

Co je to tlačítko rychlé volby? >>>  

02



Kontrola informací o serveru SMTP

Spusťte e-mailový software.
V této příručce se jako příklad používá služba 
Windows Live Mail 2011.

Klikněte na kartu [Servers] 
(Servery).

Zkontrolujte, zda je pole zaškrtnuto.

Tato část uvádí, jak zkontrolovat adresu serveru SMTP a metodu jejího ověřování a jak zadat potvrzené 
informace v okně nástroje.

Co je SMTP? >>>  

Pokud je zaškrtnuto:

Pokud není zaškrtnuto:

POZNÁMKA
Zkontrolujte informace o serveru SMTP podle postupů v tomto 
průvodci, i když používáte jiný e-mailový software než Windows 
Live Mail 2011. Další informace vám poskytne správce sítě.

Klikněte na kartu 
[Accounts] (Účty).

Vyberte účet.

Klikněte na položku 
[Properties] (Vlastnosti).

02



Kontrola informací o serveru SMTP

Pokud v kroku 6 nebylo zaškrtnuto 
políčko [My server requires 
authentication] (Server požaduje 
ověření), vyberte možnost 
[Nenastaveno] u položky [Ověření 
SMTP].

Nastavení serveru SMTP je dokončeno.

Pokračujte k další části.

Zadejte název (nebo adresu) serveru 
SMTP do pole [Server SMTP].

02



Kontrola informací o serveru SMTP

Pokud bylo v kroku 6 zaškrtnuto políčko [My server 
requires authentication] (Server požaduje ověření), 
vyberte možnost [Nastaveno] u položky [Ověření SMTP].

Klikněte na položku [Settings] (Nastavení).

Podívejte se, která možnost je vybrána.

Zadejte název (nebo adresu) serveru 
SMTP do pole [Server SMTP].

Pokud je vybrána horní 
možnost:

Pokud je vybrána dolní 
možnost:

02



Do pole [Uživatelské jméno] 
a [Heslo] zadejte název účtu (nebo 
uživatelské jméno) a heslo.

Nastavení serveru SMTP je dokončeno.

Pokračujte k další části.

POZNÁMKA
Heslo není možné zkopírovat a vložit. Požádejte o heslo 
správce sítě.

Kontrola informací o serveru SMTP

Klikněte na tlačítko 
[Cancel] (Storno).

02



Do pole [Uživatelské jméno] a [Heslo] 
zadejte název účtu (nebo uživatelské 
jméno) a heslo.

Nastavení serveru SMTP je dokončeno.

Pokračujte k další části.

Kontrola informací o serveru SMTP

POZNÁMKA
Heslo není možné zkopírovat a vložit. Požádejte o heslo správce sítě.

02



Konfigurace nastavení funkce  
Odeslání do e-mailu

Klikněte na tlačítko [Další].

Klikněte na možnost [Uložit].
Pokud potřebujete provést  
opravy, klikněte na tlačítko [Zpět].

Vypněte hlavní vypínač přístroje, 
počkejte nejméně 10 sekund a pak 
ho znovu zapněte.

Nastavení funkce Odesílání do e-mailu je 
dokončeno.

Pokračujte k další části.

Zkontrolujte, zda je nastavení 
správné.

Ukončete nástroj pro nastavení funkce odesílání.

Tato část vysvětluje, jak uložit nastavení funkce Odeslání do e-mailu.

Jakmile 
se zobrazí 

tato obrazovka, 
je nastavení 
dokončeno.

02



Odeslání e-mailu

Pokud byl e-mail úspěšně 
doručen:

  Přejděte na domovskou stránku.

 Zavřete příručku.

Pokud e-mail nebyl úspěšně 
doručen:

  Přejděte do části Vzdálené 
uživatelské rozhraní.

Pomocí vzdáleného uživatelského rozhraní 
se ujistěte, zda je nastavení správné.

Tato část vysvětluje, jak naskenovat dokument a odeslat neskenovaný 
obrázek v e-mailu.

03

  Klepněte na položku <Zadat z adresáře>  Klepněte na místo 
určení uložené v adresáři.

  Nastavte dokument a na domovské obrazovce klepněte na 
položku <Skenovat>.

  Ověřte, zda je naskenovaný obrázek odeslán na e-mailovou 
adresu místa určení.
Požádejte příjemce, aby zkontroloval, zda byl e-mail doručen.

  Stiskněte tlačítko .
Po umístění dokumentu na kopírovací desku proveďte následující akce. 
–  Zahájení odesílání: Klepněte na položku <Spustit VYS.>.
–  Chcete-li skenovat další dokument: Stiskněte tlačítko .

  Klepněte na položku <E-mail>  Klepněte na položku <Mís. určení>.

  Pokud chcete změnit některé z nastavení skenování nebo 
e-mailu, klepněte na příslušnou položku a změňte nastavení.

Vyberte typ skenování.

Počítač

E-mail

Soubor

E-mail. adr. (Max.120)

PoužítMís. určení

A

Pro:

A/a/12

Adresář (E-mail)

      ABC abc@sample.com  

      Canon john@sample.com

      Canon jane@example.com

      DEF def@sample.com

Místo určení
Zadat z adresáře

Vyvol. nast.

Zadat z kódované volby

Zadejte pomocí rychlé volby

Zadejte pomocí rychlé volby

Canon John@example.comPro:

Typ souboru: PDF

Odeslat: Stisk. Start

Místo určení

Místa určení: 001

2/6Sytost: ±0

Typ souboru

PDF

PDF (Kompakt)

JPEG
TIFF



Přehled 

postupu nastavení funkce Uložení 
do sdílené složky
Následující obrázek znázorňuje, jak nastavit a používat funkci Uložení 
do sdílené složky.

Nastavení sdílené složky s omezením 
přístupu
Tato příručka popisuje postup ukládání dokumentů do 
sdílené složky bez omezení přístupu. Pokud chcete nastavit 
sdílenou složku s omezením přístupu, projděte si instrukce 
v příručce pro operační systémy.

Informace o snímcích obrazovky
Informace na snímcích obrazovky, jako je název počítače a název sdílené 
složky, slouží pouze k ilustrativním účelům. Skutečné obrazovky, které 
uvidíte v počítači, se mohou od uvedených snímků lišit.

02

Výběr funkce Uložení dokumentů do 
sdílené složky

01 03

Přechod na 
nastavení

Konfigurace nastavení funkce 
Uložení do sdílené složky



Tato část popisuje postup zobrazení okna [Nastavení ukládání  
do sdílené složky].

Výběr funkce v okně Vybrat 
nastavení

Pokud se nezobrazí výše zobrazené okno:
V Uživatelské příručce si projděte sekci „Nastavení sdílené složky jako místa pro 
ukládání“ a začněte pracovat s nástrojem pro nastavení funkce odesílání.

Pokud se na obrazovce zobrazí výzva k zadání hesla adresáře:
Zadejte PIN pro adresář a klikněte na tlačítko [OK].

Klikněte na položku [Nastavení 
ukládání do sdílené složky].

Zobrazí se okno [Nastavení ukládání do sdílené 
složky].

Pokračujte k další části.

01



Určení čísla a názvu tlačítka 
rychlé volby

Zadejte název místa určení k uložení k tlačítku 
rychlé volby (například název společnosti, 
jako je Canon).

Uložení nastavení tlačítka rychlé volby je dokončeno.

Pokračujte k další části.

V rozevírací nabídce vyberte požadované číslo 
tlačítka rychlé volby (01 až 04).
Čísla tlačítek rychlé volby, která již byla uložena, se 
nezobrazí.

Tato část vysvětluje, jak určit číslo a název tlačítka rychlé volby, pod jakým 
uložíte cestu ke sdílené složce..

Co je to tlačítko rychlé volby? >>>  

Chcete-li zobrazit uložené informace o 
tlačítku rychlé volby, proveďte 
následující kroky. Na domovské 
obrazovce klepněte na položku 
<Adresář> → klepněte na ikonu < > → 
Pokud je k dispozici více míst určení, 
vyberte si ze seznamu.

Adresář (Rychlá volba)

Uložit místoDetaily/Edit

      123XXXXXXX

      Canon john@sample.com

      Canon swan

02



Nastavení sdílení souborů
Tato část vysvětluje, jak nastavit počítač na příjem dat odeslaných z přístroje.

Uživatelé systému Windows Vista

Uživatelé systému Windows 7/8/10

Uživatelé serverů Server 2008/Server 2012
Pokud chcete nastavit sdílenou složku v počítači, ve kterém běží servery Server 2008/Server 2012, 
projděte si instrukce v příručce pro operační systémy.

Vyberte operační systém.

02



Windows Vista  

Nastavení sdílení souborů

Na hlavním panelu systému Windows klikněte 
na tlačítko [Start], klikněte pravým tlačítkem 
myši na položku [Computer] (Počítač) a pak 
klikněte na příkaz [Properties] (Vlastnosti).

Do pole [Název počítače cíle 
uložení] zadejte název počítače.

 Ověření názvu počítače

Jaký je název počítače? >>>  

02



POZNÁMKA
Pokud se během tohoto postupu zobrazí dialogové okno 
[User Account Control] (Řízení uživatelských účtů), klikněte 
na tlačítko [Continue] (Pokračovat).

Windows Vista 

Nastavení sdílení souborů
 Vytvoření sdílené složky

Tato část vysvětluje, jak nastavit sdílení souboru pomocí složky Public 
(Veřejné).

Na hlavním panelu systému Windows 
klikněte na tlačítko [Start] a potom na 
položku [Control Panel] (Ovládací panely).

V části [Sharing and Discovery] (Sdílení  
a zjišťování) klikněte na šipky dolů vedle 
položek [Public folder sharing] (Sdílení 
veřejné složky) a [Password protected 
sharing] (Sdílení chráněné heslem).

Co je složka Public (Veřejné)? >>>  

V části [Network and Internet] 
(Síť a internet) klikněte na 
položku [Set up file sharing] 
(Sdílení souborů a složek).

02



Windows Vista  

Nastavení sdílení souborů
  Vytvoření sdílené složky

Vyberte dolní možnost.

Vyberte prostřední 
možnost. Klikněte na tlačítko 

[Apply] (Použít).

Klikněte na tlačítko 
[Apply] (Použít).

02



Na hlavním panelu systému Windows 
klikněte na tlačítko [Start] a potom na 
položku [Computer] (Počítač).

Otevřete jednotku pevného disku, na 
které je nainstalován systém Windows 
Vista (obvykle jednotka C: ).

Windows Vista  

Nastavení sdílení souborů

Otevřete složku 
Users (Uživatelé).

Otevřete složku 
Public (Veřejné).

  Vytvoření sdílené složky

02



Windows Vista  

Nastavení sdílení souborů

Vytvořte ve složce Public (Veřejné) novou 
složku a zadejte požadovaný název 
složky (například „share“ (sdílení)).

share

Do pole [Název sdílené složky v cílovém počítači 
uložení] zadejte text „public\“ (veřejné\) 
následovaný názvem složky, kterou jste právě 
vytvořili (v tomto příkladu je to složka „users\
public\share“ (uživatelé\veřejné\sdílení)).

Nastavení sdílení souborů je dokončeno.

Pokračujte k další části.

  Vytvoření sdílené složky

02



Windows 7/8/10 

Nastavení sdílení souborů

Do pole [Název počítače cíle 
uložení] zadejte název počítače.

 Ověření názvu počítače

Jaký je název počítače? >>>   

Zkontrolujte název počítače.

Windows 7
Na hlavním panelu systému Windows 
klikněte na tlačítko [Start], klikněte 
pravým tlačítkem myši na položku 
[Computer] (Počítač) a pak klikněte na 
příkaz [Properties] (Vlastnosti).

Windows 8
Pravým tlačítkem myši klikněte na levý 
dolní roh obrazovky, vyberte možnost 
[File Explorer] (Průzkumník souborů) 
a potom klikněte na možnost [Properties] 
(Vlastnosti) na kartě [Computer] (Počítač).

Windows 8.1/10
Klikněte pravým tlačítkem myši na 
tlačítko [Start] a potom vyberte položku 
[System] (Systém).

02



POZNÁMKA
Pokud se během tohoto postupu zobrazí dialogové okno 
[User Account Control] (Řízení uživatelských účtů), klikněte 
na tlačítko [Yes] (Ano).

Windows 7/8/10

Nastavení sdílení souborů

Klikněte na možnost [Change advanced sharing 
settings] (Změnit rozšířená nastavení sdílení).

 Vytvoření sdílené složky
Tato část vysvětluje, jak nastavit sdílení souboru pomocí složky Public (Veřejné).

V části [Network and Internet] (Síť a internet) 
klikněte na položku [Choose homegroup and 
sharing options] (Zvolit možnosti domácí 
skupiny a sdílení).

Co je složka Public (Veřejné)? >>>  

Otevřete ovládací panely.

Windows 7
Na hlavním panelu systému Windows 
klikněte na tlačítko [Start] a potom na 
položku [Control Panel] (Ovládací panely)

Windows 8
Klikněte pravým tlačítkem myši na levý 
dolní roh obrazovky a vyberte položku 
[Control Panel] (Ovládací panely).

Windows 8.1/10
Klikněte pravým tlačítkem myši na 
tlačítko [Start] a potom vyberte položku 
[Control Panel] (Ovládací panely).

02



Windows 7/8/10 

Nastavení sdílení souborů
  Vytvoření sdílené složky

Tento krok je nutné provést v operačním systému 
Windows 8/10. Pokud používáte systém Windows 7, 
přejděte na krok číslo   .

Klikněte na šipku dolů vedle možnosti 
[All Networks] (Všechny sítě).

V části [Public folder sharing] (Sdílení 
veřejné složky) vyberte horní možnost.

02



Windows 7/8/10 

Nastavení sdílení souborů
  Vytvoření sdílené složky

Klikněte na tlačítko 
[Save changes] (Uložit 
změny).

V části [Password protected 
sharing] (Sdílení chráněné heslem) 
vyberte dolní možnost.

02



Windows 7/8 /10 

Nastavení sdílení souborů

Otevřete jednotku pevného 
disku, na které je nainstalován 
systém Windows 7/8/10 
(obvykle jednotka C: ).

Otevřete složku 
Users (Uživatelé).

Otevřete složku 
Public (Veřejné).

  Vytvoření sdílené složky

Windows 7
Na hlavním panelu systému Windows 
klikněte na tlačítko [Start] a potom na 
položku [Computer] (Počítač).

Windows 8
Klikněte pravým tlačítkem myši do levého 
spodního rohu obrazovky, vyberte 
položku [File Explorer] (Průzkumník 
souborů) a klikněte na možnost 
[Computer] (Počítač).

Windows 8.1/10
Klikněte pravým tlačítkem myši do levého 
dolního rohu obrazovky a potom vyberte 
položku [File Explorer] (Průzkumník 
souborů).

Otevřete složku Počítač (PC).

02



share

Windows 7/8/10 

Nastavení sdílení souborů

Vytvořte ve složce Public (Veřejné) novou 
složku a zadejte požadovaný název složky 
(například „share“ (sdílení)).

Do pole [Název sdílené složky v cílovém počítači 
uložení] zadejte text „users\public\“ (uživatelé\
veřejné\) následovaný názvem složky, kterou jste 
právě vytvořili (v tomto příkladu je to složka „users\
public\share“ (uživatelé\veřejné\sdílení)).

Nastavení sdílení souborů je dokončeno.

Pokračujte k další části.

  Vytvoření sdílené složky

02



Uložení nastavení funkce Uložení do 
sdílené složky
Tato část vysvětluje, jak uložit nastavení funkce Uložení do sdílené složky.

Klikněte na tlačítko 
[Další].

Klikněte na možnost [Uložit].
Pokud potřebujete provést opravy,  
klikněte na tlačítko [Zpět].

Vypněte hlavní vypínač přístroje, 
počkejte nejméně 10 sekund a pak 
ho znovu zapněte.

Nastavení Uložení do sdílené složky je dokončeno.

Pokračujte k další části.

Zkontrolujte, zda je nastavení 
správné.

Ukončete nástroj pro nastavení funkce odesílání.

Jakmile 
se zobrazí 

tato obrazovka, 
je nastavení 
dokončeno.

POZNÁMKA
Ujistěte se, že je v části [Stav nastavení 
sdílené složky] pro možnost [Zákaz přístupu 
do sdílené složky] vybrána hodnota 
[Nenastaveno].

02



Uložení dokumentů do sdílené složky
Tato část vysvětluje, jak naskenovat dokument a uložit naskenovaný obrázek 
do sdílené složky, kterou jste dříve vytvořili.

Pokud byl dokument úspěšně 
uložen:

  Přejděte na domovskou stránku.

 Zavřete příručku.

Pokud dokument nebyl uložen:

  Přejděte do části Vzdálené 
uživatelské rozhraní.

Pomocí vzdáleného uživatelského rozhraní 
se ujistěte, zda je nastavení správné.

  Pokud chcete změnit některé z nastavení skenování, klepněte 
na příslušnou položku a změňte nastavení.

  Nastavte dokument a na domovské obrazovce klepněte 
na položku <Skenovat>.

  Ujistěte se, že se dokument uložil do sdílené složky.
Otevřete sdílenou složku, kterou jste vytvořili, a zkontrolujte, zda je 
naskenovaný dokument uložen.

  Stiskněte tlačítko .
Po umístění dokumentu na kopírovací desku proveďte následující akce. 
–  To start sending: Tap <Start TX>.
–  Chcete-li skenovat další dokument: Stiskněte tlačítko .

  Klepněte na položku <Soubor>  Klepněte na uložené místo 
určení.
Vyberte typ skenování.

Počítač

E-mail

Soubor

Adresář (Soubor)

      Canon swan

      Folder_A_server_a

      Folder_B_server_b

Místo určení

Velikost skenování: LTR

Odeslat: Stisk. Start

Místo určení

Canon swan

1/3

Barevný režim: Barevný

Typ souboru: PDF

Typ souboru

PDF

PDF (Kompakt)

JPEG
TIFF

03



Vyberte [Režim 
správce systému].

POZNÁMKA
IP adresa znázorněná na snímcích obrazovky slouží 
pouze pro ilustrativní účely. Pokyny ke zjištění IP 
adresy naleznete v sekci „Zobrazení nastavení sítě“ v 
Uživatelské příručce.

POZNÁMKA
Zadejte správné informace ověření (PIN), pokud jste k tomu vyzváni.

Spusťte internetový prohlížeč.

Do pole adresy zadejte IP adresu počítače 
a stiskněte klávesu [Enter].

Klikněte na položku [Přihlásit].

Kontrola nastavení pomocí vzdáleného uživatelského rozhraní
Pokud máte potíže s funkcí Odeslání do e-mailu nebo Uložení do sdílené složky, zkontrolujte 
pomocí vzdáleného uživatelského rozhraní, zda je nastavení správné.

 Spuštění vzdáleného uživatelského rozhraní
Co je vzdálené uživatelské rozhraní? >>> 



POZNÁMKA
Zadejte správný kód PIN a klikněte na tlačítko [OK], 
pokud jste k tomu vyzváni.

Kontrola nastavení pomocí vzdáleného 
uživatelského rozhraní

 Kontrola/úprava tlačítka rychlé volby

Stiskněte tlačítko [Adresář].

Klikněte na položku 
[Rychlá volba]

Kliknutím na číslo, typ 
nebo název tlačítka 
rychlé volby zobrazíte 
její aktuální nastavení.

Klikněte na 
tlačítko [OK].

Proveďte potřebné 
změny.

Zkontrolujte nastavení.
Chcete-li nastavení 
upravit, klikněte na 
tlačítko [Editovat].

POZNÁMKA
V této části je s využitím snímků obrazovek popsán postup 
týkající se „e-mailových adres”. Nicméně tento postup je 
obdobný také pro „adresy souborů“.



POZNÁMKA
Kroky 1 až 5 v této části se vztahují pouze na nastavení 
funkce Odesílání do e-mailu.

Kontrola nastavení pomocí vzdáleného 
uživatelského rozhraní

 Kontrola/úprava nastavení sítě

Klikněte na položku [Nastavení/Uložení]  
a pak klikněte na položku [Nastavení sítě].

Klikněte na položku 
[Nastavení e-mailu]

Klikněte na tlačítko 
[Editovat].



Po dokončení nastavení:

 Zkuste odeslat e-mail.

 Zkuste uložit dokumenty.

Pokud potíže potrvají:

  Přejděte do části Odstraňování 
problémů.

Kontrola nastavení pomocí vzdáleného uživatelského rozhraní

Klikněte na tlačítko [OK].Proveďte nezbytné 
opravy.

Ujistěte se, zda je zadán správný název serveru SMTP.
Pokud server SMTP používá ověřování SMTP, ujistěte se také, zda jsou splněny 
následující podmínky:
–  Je zaškrtnuto políčko [Použít ověření SMTP (SMTP AUTH)].
–  Je zadáno správné uživatelské jméno.
–  Je nastaveno správné heslo. Pokud je nezbytné provést změnu, zaškrtněte 

políčko [Nastavit/Změnit heslo] a do pole [Heslo] zadejte správné heslo.

  Kontrola/úprava nastavení sítě



Odstraňování problémů

Pokud se vytiskne „Hlášení o výsledku vysílání“:

Pokud se na obrazovce zobrazí chybové hlášení:

Pokud se nezobrazí žádné z výše uvedených hlášení a stále 
nelze ukládat ani odesílat:

Pokud se v Hlášení o výsledku vysílání zobrazí „Chyba“, vytiskněte si Hlášení 
správy komunikace, zkontrolujte trojmístný chybový kód v tomto hlášení a v 
Uživatelské příručce si přečtěte sekci „Pokud se zobrazí chybový kód“.Hlášení 
správy komunikace můžete vytisknout ručně i automaticky. Podrobnosti o 
tisku Hlášení správy komunikace naleznete v Uživatelské příručce v sekci „Tisk 
hlášení a seznamů“.

Zkontrolujte zprávu a v Uživatelské příručce si projděte sekci „Pokud se 
zobrazí chybová zpráva“.   

Přečtěte si v Uživatelské příručce sekci „Obecné problémy“.

7 5 2

Příklad:

Pokud narazíte na problémy při odesílání e-mailu nebo ukládání dokumentů do sdílené složky, 
projděte si postupy v této příručce a ujistěte se, zda je nastavení správné. Zkontrolujte také 
položky v dolní části a v dokumentu Uživatelská příručka vyhledejte další informace o 
odstraňování problémů.


	icon_HOME: 
	Page 1: Off
	Page 2: 
	Page 3: 
	Page 4: 
	Page 5: 
	Page 6: 
	Page 7: 
	Page 8: 
	Page 9: 
	Page 10: 
	Page 11: 
	Page 12: 
	Page 13: 
	Page 14: 
	Page 15: 
	Page 16: 
	Page 17: 
	Page 18: 
	Page 19: 
	Page 20: 
	Page 21: 
	Page 22: 
	Page 23: 
	Page 24: 
	Page 25: 
	Page 26: 
	Page 27: 
	Page 28: 
	Page 29: 
	Page 30: 
	Page 31: 
	Page 32: 
	Page 33: 

	icon_CLOSE: 
	Page 1: Off
	Page 2: 
	Page 3: 
	Page 4: 
	Page 5: 
	Page 6: 
	Page 7: 
	Page 8: 
	Page 9: 
	Page 10: 
	Page 11: 
	Page 12: 
	Page 13: 
	Page 14: 
	Page 15: 
	Page 16: 
	Page 17: 
	Page 18: 
	Page 19: 
	Page 20: 
	Page 21: 
	Page 22: 
	Page 23: 
	Page 24: 
	Page 25: 
	Page 26: 
	Page 27: 
	Page 28: 
	Page 29: 
	Page 30: 
	Page 31: 
	Page 32: 
	Page 33: 

	icon_PRINT 2: 
	Page 1: Off

	TOP_menu_1: 
	TOP_menu_2: 
	Button-CLOSE: 
	Page 1: Off
	Page 2: 
	Page 3: 
	Page 4: 
	Page 5: 
	Page 6: 
	Page 7: 
	Page 8: 
	Page 9: 
	Page 10: 
	Page 11: 
	Page 12: 
	Page 13: 
	Page 14: 
	Page 15: 
	Page 16: 
	Page 17: 
	Page 18: 
	Page 19: 
	Page 20: 
	Page 21: 
	Page 22: 
	Page 23: 
	Page 24: 
	Page 25: 
	Page 26: 
	Page 27: 
	Page 28: 
	Page 29: 
	Page 30: 
	Page 31: 
	Page 32: 
	Page 33: 

	NAVI-Setting-E: 
	Page 2: Off
	Page 3: 
	Page 4: 
	Page 5: 
	Page 6: 
	Page 7: 
	Page 8: 
	Page 9: 
	Page 10: 
	Page 11: 

	NAVI-Sendig-E: 
	Page 2: Off
	Page 3: 
	Page 4: 
	Page 5: 
	Page 6: 
	Page 7: 
	Page 8: 
	Page 9: 
	Page 10: 

	NAVI-OV-E: 
	Page 2: Off

	button-open1: 
	Page 2: Off
	Page 3: 
	Page 4: 
	Page 5: 
	Page 6: 
	Page 7: 
	Page 8: 
	Page 9: 
	Page 10: 
	Page 11: 

	Next 5: 
	Page 2: Off
	Page 3: 
	Page 4: 
	Page 9: 
	Page 10: 

	NAVI-OV-E 1: 
	Page 3: Off
	Page 4: 
	Page 5: 
	Page 6: 
	Page 7: 
	Page 8: 
	Page 9: 
	Page 10: 

	Previous 5: 
	Page 3: Off
	Page 4: 
	Page 5: 
	Page 6: 
	Page 8: 

	Glo1-OPEN 2: 
	Glo1-CLOSE: 
	Step7-1: 
	step7-2: 
	Glo2-OPEN 2: 
	Glo2-CLOSE: 
	Next1: 
	Step10_1: 
	Step10_2: 
	Previous1: 
	Next2: 
	Previous2: 
	NAVI-OV-E 2: 
	Page 11: Off

	NAVI-Sendig-E 1: 
	Page 11: Off

	Link_Home1: 
	Button 334: 
	Link_RemoteUI1: 
	Button 389: 
	Page 12: Off

	Button 390: 
	Page 12: Off
	Page 28: 

	Button 391: 
	Page 12: Off
	Page 13: 
	Page 14: 
	Page 15: 
	Page 16: 
	Page 17: 
	Page 18: 
	Page 19: 
	Page 20: 
	Page 21: 
	Page 22: 
	Page 23: 
	Page 24: 
	Page 25: 
	Page 26: 
	Page 27: 

	button-open2: 
	Page 12: Off
	Page 13: 
	Page 14: 
	Page 15: 
	Page 16: 
	Page 17: 
	Page 18: 
	Page 19: 
	Page 20: 
	Page 21: 
	Page 22: 
	Page 23: 
	Page 24: 
	Page 25: 
	Page 26: 
	Page 27: 
	Page 28: 

	Next 6: 
	Page 12: Off
	Page 13: 
	Page 14: 
	Page 16: 
	Page 17: 
	Page 18: 
	Page 19: 
	Page 21: 
	Page 22: 
	Page 23: 
	Page 24: 
	Page 25: 
	Page 27: 

	Button 395: 
	Page 13: Off
	Page 14: 
	Page 15: 
	Page 16: 
	Page 17: 
	Page 18: 
	Page 19: 
	Page 20: 
	Page 21: 
	Page 22: 
	Page 23: 
	Page 24: 
	Page 25: 
	Page 26: 
	Page 27: 

	Button 398: 
	Page 13: Off
	Page 14: 
	Page 15: 
	Page 16: 
	Page 17: 
	Page 18: 
	Page 19: 
	Page 20: 
	Page 21: 
	Page 22: 
	Page 23: 
	Page 24: 
	Page 25: 
	Page 26: 
	Page 27: 

	Previous 6: 
	Page 13: Off
	Page 14: 
	Page 15: 
	Page 17: 
	Page 18: 
	Page 19: 
	Page 20: 
	Page 22: 
	Page 23: 
	Page 24: 
	Page 25: 
	Page 26: 

	Glo3-OPEN 2: 
	Glo3-CLOSE: 
	OS_Vista: 
	OS_7: 
	Glo4-2-OPEN 2: 
	Glo4-CLOSE: 
	Page 16: Off
	Page 21: 

	Previous4: 
	Glo5-1-OPEN 2: 
	Glo5-CLOSE: 
	Page 17: Off
	Page 22: 

	Next5: 
	Glo4-3-OPEN 2: 
	Previous5: 
	Glo5-2-OPEN 2: 
	Next6: 
	Button 393: 
	Page 28: Off

	Button 432: 
	Page 28: Off

	Link_Home3: 
	Button 71: 
	Link_RemoteUI3: 
	NAVI-Sendig-E 2: 
	Page 29: Off
	Page 30: 
	Page 31: 

	NAVI-RUI-F: 
	Page 29: Off
	Page 30: 
	Page 31: 

	button-open4: 
	Page 29: Off
	Page 30: 
	Page 31: 

	NAVI_RemoteUI: 
	Page 29: Off
	Page 30: 
	Page 31: 

	Glo6-OPEN 2: 
	Glo6-CLOSE: 
	Next 4: 
	Page 29: Off
	Page 30: 
	Page 31: 

	Previous 4: 
	Page 30: Off
	Page 31: 

	NAVI-Sendig-E 3: 
	Page 32: Off

	NAVI-RUI-F 1: 
	Page 32: Off

	NAVI_RemoteUI 1: 
	Page 32: Off

	button-open6: 
	Page 32: Off

	Link_Button 17: 
	Link_Button 16: 
	Link_Button 15: 
	Previous 7: 
	Page 32: Off

	button-open3: 
	Page 33: Off



